
 

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 18 tháng 12 năm 2015 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận các giáo viên đạt giải trong Hội thi  

giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THPT cấp tỉnh, năm học 2015-2016 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 

 

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND, ngày 29/6/2012 của UBND tỉnh về việc 

Kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ Thông tư số 43/2012/TT- BGDĐT ngày 26/11/2012 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi giáo dục phổ 

thông và giáo dục thường xuyên; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục Trung học - Sở Giáo dục và Đào tạo, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 18 giáo viên đạt giải trong Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp 

giỏi THPT 5-2016 (có danh sách đính kèm).  

Trong đó: 03 Giải nhất; 06 Giải nhì và 09 Giải ba. 

Điều 2. điều 1 được hưởng các chế độ theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở 

Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên ở Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (th/h);  

- Website Sở; 

- Lưu: VT, GDTrH. BinhDT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT GIẢI TRONG HỘI THI  

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI THPT - NĂM HỌC 2015-2016 

(Đính kèm QĐ số        /QĐ-SGDĐT ngày     tháng 12 năm 2015 của Giám đốc Sở GDĐT) 

Điểm thi: THPT Nguyễn Trãi 

STT Họ và tên Trường THPT Tổng điểm Xếp giải 

1 Nguyễn Thị Thùy Linh THPT Hòa Bình 38.10 Nhất 

2 Nguyễn Thị Trúc Quỳnh THPT Xuyên Mộc 36.20 Nhất 

3 Hoàng Lê Hồng Nguyên THPT Nguyễn Trãi 35.40 Nhì 

4 Nguyễn Trung Chánh THPT Hòa Bình 34.65 Nhì 

5 Mai Sơn Tùng THPT Ngô Quyền  34.65 Nhì 

6 Nguyễn Thị Kim Nở THPT Hòa Bình 34.23 Ba 

7 Trần Thị Ngọc  Bích THPT Xuyên Mộc 34.10 Ba 

8 Vũ Thị Huyền Trang THPT Trần Hưng Đạo 33.78 Ba 

9 Đỗ Thị Tâm Quyên THPT Phú Mỹ  33.75 Ba 

10 Nguyễn Thị Diệu THPT Trần Phú  33.45 Ba 

Điểm thi: THPT Bà Rịa 

STT Họ và tên Trường THPT Tổng điểm Xếp giải 

11 Phạm Thị Cúc THPT Nguyễn Huệ 36.05 Nhất 

12 Phan Thị Phương Thế Ngọc THPT Đinh Tiên Hoàng 35.98 Nhì 

13 Trần Thị Thu THPT Trần Nguyên Hãn 35.10 Nhì 

14 Võ Xuân Quang THPT Long Hải-Phước Tỉnh 35.10 Nhì 

15 Đỗ Thị Kim Dung THPT Châu Thành 34.88 Ba 

16 Vũ Thị Ngọc Ánh THPT Đinh Tiên Hoàng 34.75 Ba 

17 Bùi Thị Thương THPT Trần Nguyên Hãn 34.53 Ba 

18 Tôn Nữ Thục Uyên THPT Vũng Tàu 34.40 Ba 

Danh sách này gồm có 18 giáo viên./. 


		2015-12-18T05:29:02+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2015-12-18T08:52:14+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




